
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Guijarrosa

Núm. 1.923/2020

GEX. 2019/1084

Don Manuel Ruiz Alcántara – Alcalde del Ayuntamiento de La

Guijarrosa.

DECRETO. Por el que se modifica la composición de la mesa

de contratación constituida para la adjudicación del Servicio de

Ayuda a domicilio.

CONSIDERANDO. La vacante del puesto de Secretaría-Inter-

vención de este Ayuntamiento como consecuencia del cese del

nombramiento provisional de doña Paloma Carrasco Muñoz.

CONSIDERANDO. La necesidad de agilizar la tramitación del

procedimiento de contratación debido a la demora producida,

consecuencia de la suspensión de los plazos a consecuencia de

la COVID-19, y de contar con personal suficientemente cualifica-

do para la tramitación de este contrato y el manejo de la platafor-

ma del contratación del Sector público.

VISTA. La necesidad de modificar la composición de la mesa

de contratación establecida en el Pliego de cláusulas administrati-

vas y aprobado por Decreto de Alcaldía de 09-03-2020.

En virtud de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Modificar la composición de la mesa de contrata-

ción no permanente establecida en el pleno extraordinario de 04-

02-2020 para la adjudicación del Servicio de Ayuda a domicilio,

quedando su composición de la siguiente forma:

-Presidente: Don Manuel Ruiz Alcántara – Alcalde del Ayunta-

miento de la Guijarrosa.

-Vocal 1: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado - Secretaria-In-

terventora en comisión circunstancial.

-Vocal 2: Doña Dolores Naranjo Carmona - Personal encarga-

do de la gestión de recursos humanos.

-Vocal 3: Don Juan Manuel Fuentes Jimenez - Técnico desig-

nado por IPBS.

-Vocal 4: Don Agustín Raigón Espejo - Técnico designado por

IPBS.

-Secretario: Don Juan José Gómez Gracia - Adjunto Jefe del

servicio de contratación de la Excma. Diputación Provincial de

Córdoba.

SEGUNDO. Publicar su composición en la Plataforma de Con-

tratación del Sector Público.

La Guijarrosa, 6 de julio de 2020. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Manuel Ruiz Alcántara.

Miércoles, 15 de Julio de 2020 Nº 134  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2020-07-15T07:54:06+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




